



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Novaram ApS

Baldersbækvej 2, 2.

2635 Ishøj

CVR-nr. 33 39 07 93

Årsrapport for 1. juli 2020 - 30. juni 2021
(10. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2021

Ulrich Læbo Jørgensen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Novaram ApS
Baldersbækvej 2, 2.
2635 Ishøj

CVR-nr.: 33 39 07 93
Stiftet: 12. januar 2011
Hjemsted: Ishøj
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion Ulrich Læbo Jørgensen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentarbejde og salg indenfor IT.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 347.449.

Egenkapitalen udgør kr. 791.966.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2020/21	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE		1.546.994	955.207
Personaleomkostninger.....	1	-1.170.848	-1.183.911
Afskrivninger		<u>-18.222</u>	<u>-37.222</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		357.924	-265.926
Finansielle omkostninger		<u>-10.475</u>	<u>-154</u>
RESULTAT FØR SKAT		347.449	-266.080
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>347.449</u>	<u>-266.080</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		150.000	0
Overført resultat		<u>197.449</u>	<u>-266.080</u>
Disponeret i alt		<u>347.449</u>	<u>-266.080</u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/06-21	30/06-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		18.222	36.444
Materielle anlægsaktiver i alt		18.222	36.444
ANLÆGSAKTIVER I ALT		18.222	36.444
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		683.079	63.611
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.392	17.792
Andre tilgodehavender		21.928	19.059
Tilgodehavender i alt		723.399	100.462
Likvide beholdninger		323.595	634.909
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		1.046.994	735.371
AKTIVER I ALT		1.065.216	771.815



Balance

PASSIVER

	Note	30/06-21	30/06-20
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		561.966	364.517
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>150.000</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>791.966</u>	<u>444.517</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	110.490
Anden gæld		<u>253.250</u>	<u>216.808</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>273.250</u>	<u>327.298</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>273.250</u>	<u>327.298</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.065.216</u>	<u>771.815</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2020/21	2019/20
Lønninger	1.099.215	1.163.388
Pensioner	9.750	0
Andre omkostninger til social sikring	17.412	20.523
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>44.471</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>1.170.848</u>	<u>1.183.911</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>3</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med UJ Holding DK ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 3 måneder, svarende til t.kr. 22.